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
Kr 4 750 000

Kommunale avgifter
Kr 20 813

Kommunale avgifter år
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2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig.
Inneholder gebyr for eiendomsskatt, feiing, renovasjon, slam og vann. 

Eiendomsskatt
Kr 619

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomskatt i Nes kommune på 1,88 promille. Betales gjennom kommunale  
avgifter. 

Formuesverdi primær
Kr 878 589

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 3 514 357

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/       brensel,  
forsikring, innvendig/       utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Nes vannverk. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 44, bruksnummer 15 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/        44/        15:
02.12.1922 - Dokumentnr: 900147 - Bestemmelse om gjerde
Bestemmelse om veg 

01.07.1982 - Dokumentnr: 4426 - Erklæring/        avtale
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:44 Bnr:33 
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:44 Bnr:34 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 

13.05.1983 - Dokumentnr: 3549 - Erklæring/        avtale
BESTEMMELSE OM SENKING/        LUKKING AV GRØFT/        BEKK/        KANAL/        ELV 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.02.1985 - Dokumentnr: 954 - Elektriske kraftlinjer
RETTIGHETSHAVER Nes kommunale el.verk. 

02.12.1922 - Dokumentnr: 900113 - Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:44 Bnr:14 

25.10.1966 - Dokumentnr: 4186 - Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3228 Gnr:44 Bnr:33 

25.10.1966 - Dokumentnr: 4187 - Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3228 Gnr:44 Bnr:34 

25.10.1966 - Dokumentnr: 4188 - Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3228 Gnr:44 Bnr:35 
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25.10.1966 - Dokumentnr: 4189 - Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3228 Gnr:44 Bnr:36 

01.01.2020 - Dokumentnr: 1076726 - Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:44 Bnr:15 

01.01.2024 - Dokumentnr: 211949 - Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:44 Bnr:15 

Servitutter omhandler:
- Legging av 22 kV linje til trafo ved Breen Øvre.
- Eierene skal utføre lukkingsarbeid for eiendommene i Nes kommune Akersheus fylke  
for det offentlige (fordelt mellom gnr/        bnr: 44/        15 som har 55 prosent, og gnr/        bnr: 44/        13  
har 45 prosent). 
- Gnr/        bnr: 44/        15 gir gnr/        bnr: 44/        33 og 44/        34 tillatelse til oppføring av enebolig men 1  
meter fra grensen mellom eiendommene. 
- Bestemmelse om gjerde er fra 1922, og dokumentkopi er ikke tilgjengelig hos Statens  
Kartverk for dokumenter eldre enn 01/        01-1951. Dokument er sendt statsarkivet. Se  
eventuelt digitalarkivet.no.

Ferdigattest/       brukstillatelse
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan- og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
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